
Uchwała Nr  76/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 39/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Rektora 

PWSZ w Tarnowie dla wyróżniających się studentów i absolwentów 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą Nr 101/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 24 września 2019 r.) oraz Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie dla wyróżniających się 

studentów i absolwentów, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 30/2014 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 3 lipca 2014 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 39/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  

29 września 2021 r. w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Rektora PWSZ w Tarnowie dla 

wyróżniających się studentów i absolwentów wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

1.Wydział Matematyczno-Przyrodniczy : 

 

Kierunek Chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Emilia Częczek  

 

Kierunek Matematyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Bartłomiej Szatko  

 

 

§ 2. 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


